
Č.J: UJEP- 44/2024/00044      Spis. Znak: 1.2.5  
P2024-005401 Skart. Znak: A10 

1 

 

Zápis z jednání Vědecké rady FŽP UJEP v Ústí n. L. 
per rollam 2/2024 ve dnech 20. - 28. 2. 2024 (do 12.00 hod.) 

 
 
Projednání dokumentu: 
 Schvalování Ing. Jiřího Henycha, Ph.D. jako člena komise pro státní doktorské zkoušky 

studentů SP Environmentální chemie a technologie Mgr. Jana Snow a Ing. Martina 
Šulce, které se budou konat dne 14. 3. 2024.  

 
 

Vyjádření členů VR: 
 Předložený návrh usnesení byl zaslán členům Vědecké rady Fakulty životního prostředí 

UJEP v Ústí and Labem dne 20. 2. 2024 ke schválení formou per rollam (do 28. 2. 2024 
do 12 hod.) spolu se zdůvodněním prof. Ing. Pavla Janoše, CSc., předsedy Oborové rady 
studijního programu Environmentální chemie a technologie. 

 K uvedenému návrhu se vyjádřilo 14 z 18-ti členů Vědecké rady Fakulty životního 
prostředí UJEP.  
 

             Hlasování:  pro 14, proti 0, zdržel se 4  
                    

 
Usnesení: 
 Vědecká rada schvaluje v souladu s par. 53, odst. 2 zákona o vysokých školách a dalšími 

předpisy Ing. Jiřího Henycha, Ph.D. jako člena komise pro státní doktorské zkoušky 
Mgr. Jana Snow a Ing. Martina Šulce, které se budou konat dne 14. 3. 2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zapsal:  Doc. Dr. Ing. Pavel Kuráň 
          děkan FŽP, předseda VR FŽP UJEP 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 1. 3. 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

2 

 

Příloha:  Účast v e-mailové konferenci Vědecké rady FŽP UJEP  
per rollam 2/2024 

 Schválení Ing. Jiřího Henycha, Ph.D. jako člena komise pro státní doktorské zkoušky studentů SP 
Environmentální chemie a technologie Mgr. Jana Snow a Ing. Martina Šulce, které se budou 
konat dne 14. 3. 2024 
 

 Jméno Účast v e-mailové konferenci 

1 doc.  Kuráň- předseda Souhlasí 

2 Ing. Brůna Souhlasí 

3 doc. Čermák Souhlasí 

4 prof. Hejcman Souhlasí 

5 dr. Holec Souhlasí 

6 prof. Janoš Zdržel se 

7 doc. Loučka Souhlasí 

8 doc. Orava Souhlasí 

9 doc. Pacina Souhlasí 

10 doc. Raška Souhlasí 

11 doc. Seják Souhlasí 

12 doc. Trögl Zdržel se 

13 prof. Frouz Zdržel se 

14 doc. Hájková Souhlasí 

15 doc. Kalbáč Souhlasí 

16 Ing. Malíčková Souhlasí 

17 prof. Rapta Zdržel se 

18 Ing. Talich Souhlasí 

 
 


